弓削商船高専同窓生各位

    弓削商船高専同窓会 今治支部同窓会新年会開催のご案内

      今年も残りひと月余りとなりましたが、同窓生の皆様方に於かれましては

如何お過ごしでしょうか。

さて、恒例となっております今治支部同窓会の新年会を下記の通り

開催致します。身近の同窓生の方、又、今治支部以外の方も大歓迎で

すので、お気軽に声を掛け合い、沢山の方々にご参集頂きたく、謹んで

ご案内申し上げます。

例年同様、同窓生が年に一度集う互いの情報交換の場とし、楽しい

一時が過ごせる会になればと心より願っておりますので、どうか皆様

奮ってご参加の程、何卒宜敷お願い申し上げます。

                    記

    日  時 ： 平成 30 年１月２7 日（土） １８時００分

    場  所 ： 今治国際ホテル  ２階   クリスタルホール

             今治市旭町１－３－４（今治駅より徒歩１０分）

             電話 ０８９８－３６－１１１１

    会  費 ：（50 歳以上 \7,000）（36～49 歳 \5,000）（35 歳以下 \3,000）

宿  泊 ：  同窓会に参加される方で今治国際ホテルに宿泊をご希望

であれば手配可能ですので出欠連絡の際、併せてお知らせ

下さい。

連絡先 ：  越智加代

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  imabari@yuge-kosen.com

尚、誠に勝手ながら、メールにて案内させて頂いています方々へは、

往復葉書での案内状の送付は省略させて頂いておりますので、出席の

可否に就きましては、１２月末日までに出席者名をＥ－ｍａｉｌにて上記

アドレスまでご連絡頂きたく、何卒宜敷お願い申し上げます。

弓削商船高専同窓会

                                  今治支部長  柏木 昭彦